Negeri Situbondo Nomor 47/Pdt.G/2022/PN Sit tanggal 9 Mei 2023, yang amar

selengkapnya berbunyi sebagai berikut:

MENGADILI:

DALAM EKSEPSI:

- Menolak  Eksepsi Turut Tergugat I;

DALAM POKOK PERKARA:

- Menolak gugatan Penggugat seluruhnya; 

- Menghukum Penggugat   membayar biaya perkara sejumlah Rp1.441.000,00

(satu juta empat ratus empat puluh satu ribu rupiah).

Menimbang,  bahwa  sesudah  putusan  Ecourt  Pengadilan  Negeri

Situbondo Nomor 47/Pdt.G/2022/PN Sit., diucapkan pada tanggal 9 Mei 2023

dan  diberitahukan  secara  elektronik  melalui  sistem  informasi  Pengadilan

Negeri  Situbondo,  pada  tanggal  9  Mei  2023,  terhadap  putusan  tersebut

[...]

47/Pdt.G/2022/PN  Sit   tanggal  9  Mei  2023,  yang  dimohonkan  banding

tersebut;

- Menghukum  Pembanding  semula  Penggugat  untuk  membayar  biaya

perkara  dalam  kedua  tingkat  peradilan,  yang  dalam  tingkat  banding

ditetapkan sejumlah  Rp150.000,00 (seratus lima puluh ribu Rupiah).

Demikian diputus dalam rapat  musyawarah Majelis Hakim Pengadilan

Tinggi  Surabaya pada hari  Kamis,  tanggal,  22 Juni 2023 oleh kami Imam

Syafii,  S.H.,M.Hum.,  Hakim  Tinggi  selaku  Hakim  Ketua  Majelis,  Dwi  Hari

Sulismawati, S.H.